
Chef Andersen ApS

CVR-nr.: 42024635

Vedbækgade 2 3 th
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2024

David Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Chef Andersen ApS
Vedbækgade 2 3 th
2200 København N

CVR-nr.: 42024635
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 166 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der væsentligt vil kunne påvirke selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		220.000	128.000
Øvrige finansielle omkostninger		-49.407	-43.979
Ordinært resultat før skat		165.593	79.021
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		165.593	79.021
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		104.593	79.021
I alt		165.593	79.021

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt		2.000.000	2.000.000
Likvide beholdninger		5.838	4.741
Omsætningsaktiver i alt		5.838	4.741
AKTIVER I ALT		2.005.838	2.004.741

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		105.641	-1.053
Egenkapital i alt		145.641	38.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.683.444	1.754.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		176.753	211.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.860.197	1.965.794
Gældsforpligtelser i alt		1.860.197	1.965.794
PASSIVER I ALT		2.005.838	2.004.741

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret